**O**mnes tamen Lutherani, coacti

## DE OPERIBVS S2.

argumentis fidelium incipiunt distinguere de fide, veram fors matam fidē appellant in vulgari nostro. den liebereychē vuolthetigen glauben. i. boni operatricē fidē q̄ diues sit in charitate et operib. aliā nomināt historicam. Sicut Oecolampadius demegoria, ponit aliqua opera viua & aliqua mortua.

¶ Obijciunt Lutherani contra secundam propositionem.

1. Facti sumus vt immundi

Esai. 64.

omnes nos, & quasi pannus mēstruatae vniuersę iustitię nostrę

Eccle. 5.

2. Non est iustus in terra qui bene faciat & non peccet.

3. Non intres in iudicium cū

Psal. 162

seruo tuo domine, quia non iustificabitur in conspectu tuo omnis viuens.

4. Quod nolo malum hoc facio, quod volo bonum non facio &c. Video autem aliam legem in membris meis repugnās

Rom. 7

## DE FIDE.

tem legi mentis meæ &c.

**R**espondent catholici.

**H**ier. respondet prophetam loqui de cōparatione iustitiæ legis & iustitiæ Euangelicæ, nam legalis puritas ad Euangelium cōparata est immūdia. Augustinus ait: Iustitiā nostrā cōparatam ad diuinam iustitiam non esse iustitiam: sicut ait Christus. Nemo bonus nisi vnus deus, quia nostra bonitas cōparata ad deum non est bonitas Luc. 15.

**I**n Hebræo est peccabit, sicut De secū. Sep. legunt, sed hac non satisfacit, quia & faciet est futuri temporis: Secūdam lectionem ergo ecclesiæ, Non est qui faciat bonum, quin peccet: sed non semper tunc peccat, qñ facit bonū. sed in alio opere, vt Hier. li. 1. contra Iouin. & Aug. de peccatorum remissione li. 2. cap. 20.

De tert. **R**espōdet Aug. adductā aus

**¶** ET OPERIBVS. **¶** 53.

thoritatem exponens. Ne in De per  
tres i iudiciū cū seruo tuo. Noli fectione  
inqt, meiudicare secundū te, qui iustitiæ.  
es sine pctō, quia nō iustificatur  
in cōspectu tuo oīs viuēs, quod  
de hac vita dictū esse, sine difficilis  
li quęstione intelligitur. Et quod  
ait. Non iustificabitur, ad illam  
perfectiōē iustitiæ retulit, quæ  
in hac vita nō ē. Hæc ille. Petit  
David iudicari secundū piā iusti  
tiā, iudica me dñe Psal. 7. et. 25.  
sed nō secundū rigidam iustitiam  
Aug. li. 9. confessionum c. vlt.

Repōdet a post. ipse ca. sequē.  
Nihil ergo inquit, nūc dānatio  
nis. (.i. peccati aut culpę) est his  
q̄ sunt in Ch̄o Iesu, qui nō secū  
dū carnē ambulāt, lex. n. spiritus  
vitę in Christo Iesu liberauit me  
à lege peccati et mortis. Pōt igi  
tur in Christifidelib. q̄ mēte ser  
uiūt legi dei, cōcupiscētia carnis  
repugnāte legi mentis, nullū esse  
pctm, q̄ tñ aposto. pctm̄ vocat.